平成２５年

各 位

                            航空科学博物館

航空科学博物館イベントのお知らせ（２月分）

平素より、当館にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 当館では下記の行事を計画しております。つきましては、恐縮ですが、貴社のニュース、情報スペー

スに取り上げていただきたくお願い申し上げます。

■「航空アート展」

日  時  １月１日(水)～３月３０日(日)

場  所  航空科学博物館２Ｆ展示室

費  用  入館料のみ

内  容  航空をテーマとしたアート展を開催いたします。

■「ヴァレンタイン企画」

日  時  ２月９日(日)

内  容  入館された皆様にプチチョコレートをプレゼントさせていただきます。

■「飛行機工作教室」

日  時  ２月１１日(祝) １３：００～１４：３０

場  所  航空科学博物館１階多目的ホール

費  用  入館料のみ

申込方法  当日、開館（１０：００～）と同時に受付にて原則小学生以上先着４０名様に配布いたし

ます。

内  容  良く飛ぶゴム動力飛行機を作って飛ばしてみましょう。上手に飛ばすコツなどもご説明い

たします。

開館時間：10 時～17 時 (入館締め切り 16時 30 分)

休 館 日：月曜日（祝日の場合翌日）

入 館 料：

大    人      ５００円

中 高 生      ３００円

４歳以上～小学生    ２００円

お問い合わせ先：航空科学博物館

TEL：0479-78-0557 FAX：0479-78-0560

www.aeromuseum.or.jp

museum@aeromuseum.or.jp

〒289-1608  千葉県 山武郡 芝山町 岩山 111-3